Увлажн Dпред
Очистители и увлажнители воздуха
Прайс-лист действителен с 18.03.2019
* Все технические характеристики, указанные в прайс-листе являются справочной информацией и могут быть изменены Поставщиком оборудования в любой
момент без предварительного уведомления.
Увлажнитель воздуха ультразвуковой
D-H45UCF Емкость для ароматизатора
Сенсорное управление Ночная подсветка

D-H50UG Экономное энергопотребление
Сенсорное управление Фильтр-картридж для смягчения и очистки воды
Теплый/холодный пар Угольный фильтр
Таймер 12ч Ионизатор
Стильный дизайн Вращающийся распылитель
Регулируемый гигростат Датчик уровня воды
Модель
Номин.
интенсивность
увлажнения
Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
D-H50UG 300 мл/ч 290х383х158 220-240В/50Гц 2,83 IPXO 5,0 6 120
Увлажнитель воздуха ультразвуковой
D-H50UCF-B(W)
Сенсорное управление Ионизатор
Теплый/холодный пар Фильтр-картридж для смягчения и очистки воды
Таймер 12ч Стильный дизайн
Датчик уровня воды Сдвоенные распылители
Регулируемый гигростат Подсветка резервуара
Модель
Номин.
интенсивность
увлажнения
Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
D-H50UCF-B(W) 400 мл/ч 248x355x130 220-240В/50Гц 2,3 IP30 5,0 6 960
Увлажнитель воздуха ультразвуковой
D-H30UG
Регулировка скорости выхода пара Тихая работа
Xолодный пар Легкий уход за прибором
Угольный фильтр Синий резервуар с подсветкой
Датчик уровня воды
Вращающийся распылитель
Модель
Номин.
интенсивность
увлажнения
Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
D-H30UG 200 мл/ч 200х213х310 220-240В/50Гц 1,15 IPХO 3,0 2 900
Увлажнитель воздуха ультразвуковой
D-H45UG
Регулировка скорости выхода пара Тихая работа
Xолодный пар Легкий уход за прибором

Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
Увлажн Dпред
Модель
Номин.
интенсивность
увлажнения
Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
D-H45UG 300 мл/ч 205х332х225 220-240В/50Гц 1,5 IPХO 4,5 4 035
Увлажнитель воздуха ультразвуковой
D-H35UCF
Матовый белый резервуар Тихая работа
Xолодный пар Легкий уход за прибором
Экономное энергопотребление 7 вариантов подсветки
Датчик уровня воды
Вращающийся распылитель
Модель
Номин.
интенсивность
увлажнения
Габариты
(ШхВхГ), мм
Номинальное
напряжение Вес, кг Класс
пылевлагозащиты Объем бака, л Розница, руб
D-H35UCF 250 мл/ч 229х220х252 220-240В/50Гц 1,43 IP30 3,5 3 245
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астана +7 (7172) 69-68-15
Астрахань +7 (8512) 99-46-80